




































































































































Přehled 
-

Chcete-li zařízení zapnout, stiskněte a podržte 
několik sekund vypínač. 

01: Nastavitelné tlačítko

 02: SIMfTF karta 

03: Přední kamera 

04: Notifikační dioda

05: Pfijímač 

06: Okolní světlo/ Senzor přiblížení 

07: Hlasitost+ 

08: Hlasitost –

09: Zapínací tlačítko a otisk prstu

66 

15 

16 17 

14 
13ř\\"��bd 

u 
-

-

-

10: Reproduktor

11: PortUSB typuC 

12: Mikrofon 

13: Zadní blesk a Infračervená světla 

pro noční vidění

14: Kamera pro noční vidění 

15: Hlavní fotoaparát 

16: Širokoúhlá kamera 

17: Zadní displej 



Děkujeme, že jste si vybrali 
naše produkty 

-

Zařízení zapnete dlouhým stisknutím tlačítka napájení. 
Při konfiguraci zařízení postupujte podle pokynů na obrazovce. 
Pro více informací navštivte naše oficiální webové stránky: 
www.doogee.cc/page/manual.html 

_. Správná instalace karet 

Můžete nainstalovat dvě karty Nano-SIM nebo kartu Nano-SIM a 

kartu TF. 

Jak vložit SIM kartu: 

1.Zkontrolujte, zda je zaflzení vypnuté. 

2.0tevřete vodotěsnou zástrčku před vložením karty SIM a zavřete ji po dokončení. 

3. Použijte kolík karty SIM k odemčeni zásuvky na SIM kartu jeho zasunutím do 
poskytnutého slotu. 

4. Vložte kartu Nano SIM nebo kartu MicroSD do zásuvky na kartu SIM. 

5. Vložte zásuvku na SIM kartu a zatlačte na zásuvku, abyste ji zajistili na místě. 

(I) Karta Nano SIM1 

(?:, Karta Nano SIM2 I TF 

Pozor: 

V tomto zařízení je podporována pouze karta Nano SIM nebo karta 
MicroSD. Neopravujte ani neupravujte svou kartu SIM. 
Při vkládání karty do slotu karty věnujte pozornost směru 
umístění, j inak karta nebude fungovat. 
Dbejte zvýšenou pozornost, aby telefon nepřišel do styku se žádnou 
tekutinou dokud slot na SIM, konektor pro sluchátka a USB konektor 
nejsou řádně uzavřeny a utěsněny.

67 



WEEE 

K bezpečné likvidaci tohoto produktu je třeba pi'ijmout 
zvláštní opatření. Toto označení znamená, že tento 
výrobek nesmí být v EU vyhozen do jiného domovního 
odpadu. 

Abyste předešli poškození životního prostředí nebo lidského zdraví 
nevhodnou likvidací odpadu a podpořili udržitelné opětovné využívání 
materiálních zdrojů, recyklujte prosím zodpovědně. 
K bezpečné recyklaci vašeho zařízení použijte systémy vracení a sběru 
nebo se obraťte na prodejce, kde bylo zařízení původně zakoupeno. 
Prohlášení o ochraně životního prostředí naleznete na následujícím 
odkazu: www.doogee.cc/page/environment.html 

POZOR 

NEBEZPEČÍ VÝBUCHU, POKUD JE PŮVODNÍ BATERIE 
NAHRAZENA NESPRÁVNÝM TYPEM BATERIE!

Aby se zabránilo možnému poškození sluchu. 
neposlouchejte delší dobu při vysokých úrovních 
hlasitosti. 

Důležité bezpečnostní informace 

Před použitím zařízení si přečtěte všechny níže uvedené bezpečnostní 
informace: 

. Použití neautorizovaných kabelů, napájecích adaptérů nebo baterií 
může způsobit požár, výbuch nebo jiná rizika . 

. Používejte pouze autorizované příslušenství, které je kompatibilní s 
vaším zařízením . 

. Rozsah provozních teplot tohoto zařízení je -1 O ° C až 40 ° C. 
Používání tohoto zařízení v prostředí mimo tento teplotní rozsah může 
zařízení poškodit. 

· Pokud je vaše zafízení vybaveno vestavěnou baterií, vyhněte se 
poškození baterie nebo zařízení. Nepokoušejte se vyměnit baterii sami. 

· Toto zařízení nabíjejte pouze dodaným nebo autorizovaným kabelem 
a napájecím adaptérem. Použití jiných adaptérů může způsobit požár, 
úraz elektrickým proudem a poškození zařízení a adaptéru. 

· Po dokončení nabíjení odpojte adaptér od zařízení i od elektrické 
zásuvky. Nenabíjejte zařízení déle než 12 hodin. 

68 



· Baterie musí být recyklována nebo zlikvidována odděleně od 
domovního odpadu. Nesprávné zacházení s baterií může způsobit 
požár nebo výbuch. 
Zlikvidujte nebo recyklujte zafízení, jeho baterii a příslušenství podle 
místních předpisů. 
· Baterii nerozebírejte, nesbírejte, nedrťte ani nespalujte. 

- Nezkratujte baterii, mohlo by dojít k přehřátí, popáleninám nebo 
jinému zranění. 
- Nevystavujte baterii vysokým teplotám. 
- Pfehřátí může způsobit výbuch. 
- Baterii nerozebírejte, nezasahujte ani nedrťte, protože by mohlo dojít k 
vytečení, nebo explozi baterie. 
- Baterii nespalujte, mohlo by dojít k požáru nebo výbuchu. 
- Pokud se baterie jeví zdeformovaná nebo poškozená, okamžitě ji 
přestaňte používat. 

· Uživatel nesmí vyjímat ani měnit baterii. Demontáž nebo opravu 
baterie smí provádět pouze autorizované servisní středisko výrobce. 
· Udržujte zafízení v suchu. 
· Nepokoušejte se zařízení opravit sami. Pokud některá část zařízení 
nefunguje správně, obraťte se na zákaznickou podporu DOOGEE nebo 
přineste své zařízení do autorizovaného servisního střediska. 
· Připojte další zařízení podle jejich návodů k použití. K tomuto zařízení 
nepřipojujte nekompatibilní zařízení. 
· U adaptérů AC/DC musí být zásuvka instalována v blízkosti zařízení a 
musí být snadno přístupná. 

Bezpečnostní opatření 

. Dodržujte všechny platné zákony a pravidla omezující používání 
mobilních telefonů v konkrétních situacích a prostředích . 
. Nepoužívejte svůj telefon na čerpacích stanicích nebo v jakékoli výbušné 
atmosféře nebo potenciálně výbušném prostředí, včetně 
tankovacích prostor, podpalubí lodí, zařízení pro přenos nebo skladování 
paliva nebo chemikálií nebo v oblastech, kde vzduch může 
obsahovat chemikálie nebo částice, jako je zrno prachu nebo kovové 
částice. 
Dodržováním všech zveřejněných značek vypněte bezdrátová zařízení, 
jako je telefon nebo jiné rádiové zařízení. Vypněte mobilní telefon 
nebo bezdrátové zařízení, pokud se nacházíte v oblasti trhacích prací 
nebo v oblastech, kde je třeba vypnout „obousměrná rádia" nebo" 
elektronická zařízení\ aby se předešlo potenciálním nebezpečím. 

69 



Nepoužívejte svůj telefon na nemocničních operačních sálech, 
pohotovostech nebo jednotkách intenzivní péče. Vždy dodržujte 
všechna pravidla a předpisy nemocnic a zdravotních středisek. Pokud 
máte zdravotnický prostredek, poraďte se se svým lékarem a výrobcem 
zařízení, abyste zjistili, zda váš telefon může rušit provoz zařízení. 
Abyste se vyhnuli potenciálnímu rušení kardiostimulátoru, udržujte mezi 
mobilním telefonem a kardiostimulátorem vždy minimální vzdálenost 15 
cm. Toho lze dosáhnout použitím telefonu na uchu naproti 
kardiostimulátoru a nenesením telefonu v náprsní kapse. Abyste se 
vyhnuli interferenci se zdravotnickým zarízením, nepoužívejte telefon v 
blízkosti naslouchátek, kochleárních implantátů nebo jiných podobných 
zarízení. 
. Dodržujte všechny bezpečnostní předpisy letadla a v případě potřeby 
vypněte telefon na palubě letadla. 
· Při řízení vozidla používejte svůj telefon v souladu s příslušnými 
dopravními zákony a predpisy. 
Aby nedošlo k zasažení bleskem, nepoužívejte telefon venku při 
boufkách. 
- Nepoužívejte telefon k nabíjení během nabíjení. 
· Nepoužívejte telefon na místech s vysokou vlhkostí, jako jsou 
koupelny, mohlo by dojít k úrazu elektrickým proudem, zranění, požáru 
a poškození nabíječky . 

.&, Prohlášení o bezpečnosti

Aktualizujte prosím operační systém telefonu pomocí vestavěné funkce 
aktualizace softwaru nebo navštivte kterýkoli z našich autorizovaných 
servisních míst. Aktualizace softwaru jinými prostředky může poškodit 
zařízení nebo vést ke ztrátě dat, problémům se zabezpečením a 
dalším rizikům. 

Předpisy EU 

Prohlášení o shodě 

Shenzhen DOOGEE Hengtong Technology CO., LTD tímto prohlašuje, 
že tento digitální mobilní telefon GSM/GPRS/WCDMA/LTE s Bluetooth 
a Wi-Fi M2101K7AG je v souladu se základními požadavky a dalšími 
příslušnými ustanoveními směrnice RE 2014/53/EU. Úplné znění EU 
prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese: 
www.doogee.cc/page/certification.html 

70 
































































